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Inledning 
Den registerbaserade arbetsmarknadsstatistiken RAMS ger i november varje år bra information om 

antal förvärvsarbetande och utvecklingen för olika branscher året innan.  

En långvarig högkonjunktur och befolkningsökning har medfört en hög efterfrågan på varor och 

tjänster under många år. Antalet sysselsatta i Sverige har därför ökat 2009- 2019. En 

konjunkturavmattning ledde till en viss minskning i hälften av Sveriges län 2019.  

När sedan pandemin slog till våren 2020 förstärktes den nedåtgående trenden. Hela världen 

stannade upp. Människors beteende förändrades, varuflöden försenades, gränser stängdes, resandet 

upphörde. Restriktioner infördes i olika omfattning och det var fullt fokus på sjukvårdens behov.  

Sverige (landet lagom) valde en annan strategi – ”halvöppet”. Inte stänga helt utan låta de som 

vågade resa inrikes, bo på hotell, äta på restaurang, osv. Efterhand infördes dock fler begränsningar, 

distansundervisning och distansarbete. Besöks- och servicenäringar tappade mesta delen av sina 

kunder på grund av inställda evenemang. En del mildrades dock av att den inhemska turismen ökade.  

Statens stöd för korttidspermittering möjliggjorde dock för privata arbetsgivare att få ersättning för 

att låta anställda minska sin arbetstid istället för att varsla sin personal. Korttidsarbete, distansarbete 

och restriktioner påverkade näringslivets delbranscher på olika sätt, vissa negativt, andra positivt.  

Rapportens syfte är att visa sysselsättningsförändringar, både geografiskt och inom olika branscher. 

Den belyser också skillnader mellan kön och olika befolkningsgrupper.  



Statistiken grundas på Skatteverkets individdata över förvärvsarbetande utifrån bostadens och 

arbetsställets adress föregående år (2020) som sedan sammanställs i SCB’s registerbaserade 

arbetsmarknadsstatistik (RAMS) i november innevarande år. 

 

Första delen visar hur sysselsättningsgraden bland förvärvsarbetande nattbefolkning (boende i länet) 

förändrats de senaste 10 åren efter ett antal parametrar. Detta följs sedan av hur förvärvsarbetande 

dagbefolkning (personer med arbetsplats i länet) procentuellt förändrats inom respektive 

näringsgren mellan 2019-2020 i olika län.  

I bilagan längst bak redovisas antal.  

Utveckling Jönköpings län  

Förvärvsarbetande nattbefolkning (boende i Jönköpings län) 

Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet 20-64 år) 2011-2020 

 

 

Tidsseriebrott. Fr.o.m. referensår 2019 används en ny datakälla och metod för att ta fram statistiken. 

De månatliga arbetsgivardeklarationerna på individnivå (AGI) ersätter de årliga kontrolluppgifterna 

(KU) och förvärvsarbetande klassificeras numera efter utbetald lön i november. 
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Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet 20-64 år) per län 2020 

 

 

Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet 20-64 år) per kommun 2020 

 

 

Bland länets kommuner varierar sysselsättningsgraden från 77,8 % i Tranås till 88 % i Habo. 

Observera att alla länets kommuner utom Tranås ligger över riksmedeltalet.  
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Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet 20-64 år) efter kön i Jönköpings län 

2011-2020 

 
 

Det skiljer 3,2 procentenheter mellan män och kvinnor 2020. Gapet har minskat något jämfört med 

tidigare år.  

Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet 20-64 år) efter bakgrund i 

Jönköpings län 2011-2020 

 

 
 

Det skiljer 20,4 procentenheter i förvärvsgrad mellan in- och utrikes födda 2020. Fler utlandsfödda 

har fått arbete sedan 2014 och gapet mellan inrikes- och utrikes födda har minskat. Det är 

fortfarande allt för stor skillnad mellan inrikes- respektive utrikes född arbetskraft. 
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Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet 20-64 år) utrikes födda per län 

2020 

 

 

Högst förvärvsgrad bland utlandsfödda har Norrbotten och Stockholms län. Efterfrågan på 

arbetskraft, d.v.s. speglingen av arbetslösheten, visar sig i denna bild. En annan faktor är också hur 

många utlandsfödda som redan sen tidigare är etablerade på arbetsmarknaden.  

Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet 20-64 år) bland utrikes födda efter 

kön i Jönköpings län 2011-2020 

 

 

Det skiljer 9,3 procentenheter mellan utrikes födda kvinnor och män 2020. Utlandsfödda män hade 

större nytta av konjunkturuppgången 2015-2018, även om kvinnorna också haft en god utveckling.  
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Skillnaden mellan kvinnor födda i Sverige och i utlandet är 24,1 procentenheter i Jönköpings län 

2020. Skillnaden mellan män födda i Sverige och i utlandet är 16,2 procentenheter. Variationen inom 

länets kommuner är stor. Exempelvis är skillnaden mellan kvinnor födda i Sverige och i utlandet i 

Nässjö 32,1 procentenheter och för män i Aneby 23 procentenheter. Minst skillnad i förvärvsgrad 

mellan kvinnor med olika bakgrund återfinns i Gnosjö och för män med olika bakgrund i Vaggeryd.  

Förvärvsarbetande dagbefolkning (arbetsplats i Jönköpings län)  
Statistiken utgår från Skatteverkets uppgifter om bostadsort och arbetsställeort aktuellt 

beskattningsår. Förvärvsarbetande dagbefolkning är personer som bor och arbetar i Jönköpings län 

plus inpendlare från andra län, d.v.s. alla med arbetsplats i regionen. I statistiken ingår alla 

förvärvsarbetande i åldern 16-74 år med beskattningsbar förvärvsinkomst aktuellt år. 

Observera tidsseriebrott. Från referensår 2019 används en ny datakälla och metod för att ta fram 

statistiken. De månatliga arbetsgivardeklarationerna på individnivå (AGI) ersätter de årliga 

kontrolluppgifterna (KU) och förvärvsarbetande klassificeras numera efter utbetald lön i november. 

Jönköpings län 2011-2020 

 

 

Det fanns 181 739 förvärvsarbetade personer i Jönköpings län 2020, varav 15 771 är företagare. Det 

är en minskning med 3 091 personer totalt jämfört med 2019. Däremot har antalet företagare ökat 

med 246 personer. 
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Årlig procentuell förändring 1995-2020 

 

 

Vid konjunktursvängningar tidigare år var variationen för Jönköpings län ofta större än rikets 

medeltal. 

Länets kommuner 2019-2020 

 

 

Mellan 2019 och 2020 minskade antalet förvärvsarbetande med 3 071 personer i länet. Störst 

procentuell minskning hade Tranås och Mullsjö kommuner. Den enda kommunen som ökade var 

Habo. Givetvis ger kommunernas totala arbetskraft olika förändringstal. En minskning med 382 

förvärvsarbetande i Tranås ger större procentuell förändring än en minskning på 600 i Värnamo 

kommun.  
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Näringsgrensutveckling Jönköpings län. Procentuell förändring 2019-2020 
 

 
Den största procentuella förändringen mellan 2019-2020 hade Hotell och restaurang med en 

minskning på 12 % (-532 personer). Inte oväntat med tanke på pandemin. Störst procentuell ökning 

hade Energiförsörjning och miljöverksamhet med 10 % (173 personer). 

Förändring av antal förvärvsarbetande per bransch i Jönköpings län 2019-
2020 
 

 
 

Tillverkning och företagstjänster har haft störst minskning. Bland växande näringsgrenar återfinns 

offentlig verksamhet och handel. Inom handel är det framförallt dagligvaruhandeln och viss 

fackhandel som påverkats mest av att anställda varit hemma under pandemin. 
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Näringsgrensstruktur  

 
Förvärvsarbetande dagbefolkning 15-74 år. Andel per näringsgren 2020 

 

 

I Jönköpings län återfinns 21,3 % av alla förvärvsarbetande inom tillverkning och utvinning. Det är 

nästan dubbelt så stor andel som riket. Motsatt förhållande råder inom tjänstenäringarna. Trots en 

positiv utveckling den senaste femårsperioden ligger Jönköpings län under riksmedeltalet, framförallt 

inom information och kommunikation samt finans- och försäkringsverksamhet.  
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Förvärvsarbetande dagbefolkning i Jönköpings län 2020.  Andel efter kön och 

näringsgren 

 

 

En bild som bekräftar en sned könsfördelningen på arbetsmarknaden. Det är inget unikt för 

Jönköpings län utan gäller i stora drag för hela landet. Kvinnor jobbar oftare inom näringsgrenar med 

mycket mänskliga kontakter (”mjuka och omhändertagande yrken”) medan män jobbar inom 

näringsgrenar där material, IT och maskiner (”hårda yrken”) dominerar.  Mest jämställd är 

näringsgrenen finans- och försäkringsverksamhet.  

 

Könsmässiga egenskaper och intressen har, tillsammans med traditioner och hemkommunens 

arbetsutbud, styrt ungas yrkesval. Samma mönster återfinns därför i utbildningssystemen, både inom 

gymnasieskolans yrkesprogram och i högre utbildning.  

I mansdominerade näringar är ofta en gymnasieutbildning tillräcklig, medan det inom 

kvinnodominerade näringar oftast behövs en eftergymnasial utbildning. 

Även om det är önskvärt att bryta den könsmässiga snedfördelningen så är det en stor utmaning.  

Fler kvinnor än män går vidare till högre utbildning. En majoritet av de högutbildade inom offentlig 

verksamhet är kvinnor, vilket ytterligare bidrar till att snedfördelningen består.  
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Utveckling län 

Procentuell utveckling av förvärvsarbetande dagbefolkning 2019-2020 

 

Utvecklingen inom respektive län påverkas givetvis av nedgång inom besöksnäringar och tillverkning. 

Uppsala klarade sig bäst och Dalarna drabbades mest.  
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Näringsgrenar 
Procentuell förändring av förvärvsarbetande dagbefolkning enligt SNI 2007 (grov indelning).  

Jord- och skogsbruk, fiske 2019-2020 

 

 

Antalet förvärvsarbetande inom jord- och skogsbruk har minskat under lång tid i hela landet. Det är 

en bransch som rationaliserat och automatiserat hårt utan att minska produktionen. Nu verkar det 

som den nedåtgående trenden har bottnat. Fler och fler inser värdet av närproducerad mat och 

dryck samt skogens resurser. I Jönköpings län har antalet förvärvsarbetande ökat med 79 personer 

mellan 2019 och 2020.  

 

Tillverkning och utvinning 2019-2020 
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Näringsgrenen krymper i hela landet, förutom i Norrbotten där stora delar av den utvinning av 

naturresurser som behövs i världen finns. I Jönköpings län har antalet förvärvsarbetande minskat 

med 1 108 personer (-2,8 %) mellan 2019 och 2020.  

Energiförsörjning, miljöverksamhet 2019-2020 

 

 

Den antalsmässigt minsta näringsgrenen i riket. Därför blir den procentuella förändringen större om 

det sker satsningar inom energi- och miljöverksamhet i vissa län. I och med klimatomställningen blir 

det en bransch som förmodligen fortsätter växa framåt. Antalet förvärvsarbetande i Jönköpings län 

ökade med 173 personer (10 %) mellan 2019 och 2020.  

Byggverksamhet 2019-2020 

 

 

Byggkonjunkturen är stabil. En stor del av nyproduktionen är koncentrerad till större orter och i 

attraktiva miljöer med pendlingsavstånd till större arbetsmarknader. Branschen i helhet sysselsätter 
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fler än de som syns i denna statistik eftersom många underleverantörer är registrerade i ett annat 

EU-land. Mellan 2019 och 2020 minskade antalet förvärvsarbetande i Jönköpings län med 47 

personer (-0,4 %).  

Handel 2019-2020 

 

 

Pandemin har delvis påverkat näringen, framförallt i län med större handelscentra och gränshandel. 

En ökad e-handel har också resulterat i färre anställda. Jönköpings län är ett av få län som ökat 

antalet förvärvsarbetande med 137 personer (0,6 %) mellan 2019 och 2020.  

Transport och magasinering 2019-2020 
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Antalet förvärvsarbetande har minskat i hela landet. Den största faktorn är uteblivna 

persontransporter, framförallt taxi, under pandemin. Varutransportflöden är relativt konstanta men 

görs också av många med arbetsgivare utanför Sverige. Pakethanteringen har ökat i takt med en 

ökande e-handel. Antalet förvärvsarbetande i Jönköpings län minskade med 151 personer (-1,5 %) 

mellan 2019 och 2020. Län med stor lager- och terminalverksamhet har klarat sig bäst. 

Hotell- och restaurangverksamhet 2019-2020 

 

 

Branschen drabbades hårt av en minskad besöksnäring och restriktioner i hela landet under 

pandemin. Antalet förvärvsarbetande i Jönköpings län minskade med 623 personer (-12,2 %) mellan 

2019 och 2020. Det är också den bransch som nu har svårast att hitta personal när behoven ökar 

igen, eftersom många har valt att vidareutbilda sig eller helt och hållet bytt bransch. 
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Information och kommunikation 2019-2020 

 

 

Antalsmässigt ganska liten bransch förutom i storstadslänen. Drygt hälften av samtliga 

förvärvsarbetande (50,2 %) finns i Stockholm län. Man kan också se ett visst samband mellan 

lärosätens inriktning och omgivande näringsliv. Antalet förvärvsarbetande i Jönköpings län minskade 

med 192 personer (-6,3 %) mellan 2019 och 2020. 

 

Finans- och försäkringsverksamhet 2019-2020 

 

 

Inom Finans- och försäkringsverksamhet finns 6 av 10 förvärvsarbetande (59,4 %) i Stockholms län. 

Trots stora rationaliseringar och övergång till digitaliserade tjänster inom bank- och 

försäkringsverksamhet har antalet förvärvsarbetande ökat över tid. Finansiell verksamhet är alltså en 
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växande näring, förutom i Jönköpings län. I vårt län är finans- och försäkring den näringsgren som har 

minst antal förvärvsarbetande. Antalet minskade med ytterligare 36 personer (-3,7 %) mellan 2019 

och 2020.  

Fastighetsverksamhet 2019-2020 

 

 

Näringsgrenen fastighetsverksamhet har under senare år ökat antalet anställda i princip hela landet. 

Antalsmässigt finns flest förvärvsarbetande i storstadslänen. Antalet förvärvsarbetande i Jönköpings 

län ökade med 83 personer (3,2 %) mellan 2019 och 2020. 

Företagstjänster 2019-2020 

 

 

Näringsgrenen företagstjänster drabbades också snabbt av pandemin. Företag minskade sin 

produktion och korttidspermitterade egna anställda istället för att hyra in personal från 

bemanningsföretag. Konsulter och andra företagsnära tjänster fick också färre uppdrag under 2020.  
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Antalet förvärvsarbetande i Jönköpings län minskade med 712 personer (-4,8 %) mellan 2019 och 

2020.  

Offentlig förvaltning och försvar 2019-2020 

 

 

Näringsgrenen offentlig förvaltning och försvar har växt i drygt hälften av Sveriges län. Antalet 

förvärvsarbetande i Jönköpings län har minskat med 76 personer (-0,8 %) mellan 2019-2020.  

Utbildning 2019-2020 
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Näringsgrenen har minskat i alla län utom Kronoberg. Det kan vara en effekt av många 

utbildningsanordnare endast bedrivit nödvändig distansundervisning under pandemin. Antalet 

förvärvsarbetande i Jönköpings län minskade med 391 personer (-2,1 %) mellan 2019 och 2020.   

Vård och omsorg; sociala tjänster 2019-2020 

 

 

Näringsgrenen påverkas mycket av efterfrågan utifrån länens demografi och hur man arbetat under 

pandemin. Vårt län är ett av tre som ökat antalet anställda. Antalet förvärvsarbetande i Jönköpings 

län har ökat med 223 personer (0,7 %) mellan 2019 och 2020.  

Kulturella och personliga tjänster, m.m. 2019-2020 
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En näringsgren som också drabbats hårt av pandemin. Efterfrågan stannade av på grund av olika 

restriktioner och inställda kulturevenemang. Antalet förvärvsarbetande I Jönköpings län minskade 

med 334 personer (-5,2 %) mellan 2019 och 2020.  

 

Okänd verksamhet 2019-2020 

Denna näringsgren består av individer med förvärvsinkomst från en eller flera arbetsgivare eller 

arbetsställen som inte registrerats under ovanstående näringsgrenar av olika anledningar. Ingen 

jämförelse mellan län i diagramform görs därför.  

Det fanns 2 949 förvärvsarbetande (1,6 % av samtliga) inom Okänd verksamhet i Jönköpings län 

2020. Fördelningen var 1 874 kvinnor och 1 075 män. Okänd verksamhet har minskat med 96 

personer (- 3,2 %) det senaste året. 

 

Sammanfattning 
Antalet förvärvsarbetande med arbetsplats i Jönköpings län minskade med 3 091 personer mellan 

2019 och 2020. Under samma period ökade den arbetsföra befolkningen 18-67 år med 506 personer.   

Utvecklingen under pandemiåret 2020 bidrog till att många, av de som Arbetsförmedlingen 

betecknar som utsatta grupper, d.v.s. lågutbildade, utrikes födda, funktionsnedsatta och äldre (55-64 

år), förlorade sina jobb under 2020.  

Trots en något ökad efterfrågan på arbetskraft hösten 2020 så steg den totala arbetslösheten 

(årsmedeltalet) med 2 782 personer mellan 2019 och 2020. Antalet långtidsarbetslösa (mer än 12 

månader) steg med 867 personer. 

 

Branschernas utveckling av antal förvärvsarbetande skiljer sig åt. Mellan 2019 och 2020 var den 

procentuella minskningen störst inom Hotell och restaurangverksamhet med -623 personer (-12,2 

%), Information och kommunikation med -192 personer (-6,3 %), Kulturella och personliga tjänster 

med -334 personer (-5,2 %), Företagstjänster med –712 personer (-4,8 %). Antalsmässigt minskade 

Tillverkning och utvinning mest med -1 108 personer (-2,8 %).  

Den största procentuella ökningen återfinns inom Energiförsörjning och miljöverksamhet med 173 

personer (+10 %).  

Bristen på kompetent arbetskraft är ett stort problem. Personer äldre än 65 år som fortsatt att 

förvärvsarbeta kommer förr eller senare att gå i pension. Därför är det oerhört viktigt att utbilda de 

som idag saknar ett arbete för att öka matchningen på arbetsmarknaden. Det är också viktigt att 

hjälpa alla ungdomar att slutföra sin gymnasieutbildning. En fullföljd gymnasieutbildning är 

nödvändigt för att kunna gå vidare till högre studier. Oavsett om alla insatser tar tid så är det en 

samhällsinvestering. Nyanlända är en framtidsresurs, men det tar tid att lära sig ett nytt språk. Det är 

alltid en fördel att göra det under pågående utbildning. 

Vad kan vi då förvänta oss när det gäller antalet förvärvsarbetande 2021?  

Vi ser en minskande arbetslöshet på grund av återhämtning i konjunkturen och att fler börjat 

studera. Det som oroar är en ökad långtidsarbetslöshet. Antalet varsel och konkurser ligger på 

normala nivåer. Köpkraften är fortsätt god på grund statliga stimulanser, höjd reallön (låg inflation 



och låga räntor) och ökande förmögenheter (aktier och fastigheter).  

Den pågående pandemin ger dock fortsatt osäkerhet i hur sysselsättningen kommer att utvecklas. 

Även om arbetslösheten sjunker är det inte säkert att fler personer förvärvsarbetar eller räknas som 

sysselsatta.  

Källor:  

SCB. Regionala tabeller - Befolkningen 15-74 år (AKU) efter region, arbetskraftstillhörighet och kön. 

2011-2020 

SCB. Registerbaserad arbetsmarknadsstatistik (RAMS) - Förvärvsarbetande 16+ år med arbetsplats i 

regionen (dagbefolkning) efter region, näringsgren SNI 2007 och kön. År 2011-2018 samt 2019-2020. 

 

* = Tidsseriebrott, fr.o.m. referensår 2019 används en ny datakälla och metod för att ta fram 

statistiken. De månatliga arbetsgivardeklarationerna på individnivå (AGI) ersätter de årliga 

kontrolluppgifterna (KU) och förvärvsarbetande klassificeras numera efter utbetald lön i november. 

Mer information om förändringarna finns på http://www.scb.se/rams 

 

 

 

Bilaga 

Faktatabeller 

 

Förvärvsarbetande 16+ år med arbetsplats i regionen (dagbefolkning) efter kommun och 

år.  

 

 2016 2017 2018  2019 2020 

Aneby 2645 2641 2605  2667 2637 

Gnosjö 6164 6269 6425  6492 6377 

Mullsjö 2880 2894 2833  2869 2749 

Habo 3900 3932 3933  4064 4155 

Gislaved 14815 14989 15176  15307 15213 

Vaggeryd 5786 5909 5982  6105 5970 

Jönköping 73151 75517 77160  78267 77348 

Nässjö 13328 13491 13475  13418 13259 

Värnamo 17799 18052 18266  18499 17899 

Sävsjö 5002 5025 4962  4954 4917 

Vetlanda 13354 13469 13310  13221 12800 

Eksjö 9869 9904 10017  10062 9912 

Tranås 8632 8788 8873  8885 8503 

 

 

http://www.scb.se/rams


Förvärvsarbetande 16+ år med arbetsplats i regionen (dagbefolkning) efter region, 

näringsgren SNI 2007 och år. Jönköpings län. 

 

 2016 2017 2018  2019 2020 

Jordbruk, skogsbruk och fiske 4834 4932 4833  5214 5293 

Tillverkning och utvinning 39765 40516 40869  39804 38696 

Energiförsörjning; miljöverksamhet 1416 1750 1651  1724 1897 

Byggverksamhet 10428 10560 10856  11148 11101 

Handel 20546 20639 20922  21471 21608 

Transport och magasinering 9358 9904 10403  10247 10096 

Hotell- och restaurangverksamhet 4578 4659 4636  5124 4501 

Information och kommunikation 2787 2945 2909  3052 2860 

Finans- och försäkringsverksamhet 1129 1117 1013  982 946 

Fastighetsverksamhet 2307 2333 2358  2593 2676 

Företagstjänster 14440 14879 15264  14957 14245 

Offentlig förvaltning och försvar 8617 8844 9455  9181 9105 

Utbildning  18057 18511 18841  18923 18532 

Vård och omsorg; sociala tjänster 31518 31441 30918  30983 31206 

Kulturella och personliga tjänster m.m. 5854 5886 5933  6362 6028 

Okänd verksamhet 1691 1964 2156  3045 2949 
 

Förvärvsarbetande 16+ år med arbetsplats i regionen (dagbefolkning) efter region, 

näringsgren SNI 2007. Totalt och fördelat på kön. Jönköpings län 2020. 

   varav:  

 Antal  män kvinnor 

A jordbruk, skogsbruk och fiske 5293  3968 1325 

B+C tillverkning och utvinning 38696  28415 10281 

D+E energiförsörjning; miljöverksamhet 1897  1505 392 

F byggverksamhet 11101  10183 918 

G handel 21608  12465 9143 

H transport och magasinering 10096  7813 2283 

I hotell- och restaurangverksamhet 4501  2078 2423 

J information och kommunikation 2860  2127 733 

K finans- och försäkringsverksamhet 946  448 498 

L fastighetsverksamhet 2676  1728 948 

M+N företagstjänster 14245  8145 6100 

O offentlig förvaltning och försvar 9105  3831 5274 

P utbildning  18532  4139 14393 

Q vård och omsorg; sociala tjänster 31206  5832 25374 

R+S+T+U kulturella och personliga tjänster m.m. 6028  2539 3489 

00 okänd verksamhet 2949  1075 1874 

 181739  96291 85448 
 

 



Förvärvsarbetande 16+ år (dagbefolkning) efter år och län. 

 2016 2017 2018  2019 2020 

Stockholms län 1225319 1249775 1265801  1288750 1265356 

Uppsala län 156656 159901 162254  168118 167149 

Södermanlands län 116606 118752 119821  122292 120022 

Östergötlands län 209067 212808 215778  221239 218961 

Jönköpings län 177325 180880 183017  184810 181739 

Kronobergs län 98108 100530 101657  103225 101248 

Kalmar län 110553 111522 111977  113157 111509 

Gotlands län 27340 27773 28222  28130 27940 

Blekinge län 70923 72300 72111  71994 70695 

Skåne län 588816 599105 607549  623733 620031 

Hallands län 139387 141981 142987  146088 145134 

Västra Götalands län 833950 851429 863582  875193 857401 

Värmlands län 124560 126614 127777  129508 127080 

Örebro län 137188 140078 142005  144885 143470 

Västmanlands län 119185 120892 122901  124988 122470 

Dalarnas län 132119 133920 134719  135862 132986 

Gävleborgs län 128184 130135 131254  131793 130110 

Västernorrlands län 115606 116587 116649  117080 115146 

Jämtlands län 62874 63952 64220  64528 63449 

Västerbottens län 130060 131694 132878  135590 133192 

Norrbottens län 124499 124265 124760  123930 121656 

 

Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet) per län 2020 

Hallands län 82,1 

Jämtlands län 81,9 

Jönköpings län 81,4 

Norrbottens län 81,4 

Västernorrlands län 80,6 

Dalarnas län 80,1 

Gotlands län 80,0 

Västerbottens län 79,7 

Kalmar län 79,6 

Stockholms län 78,8 

Kronobergs län 78,7 

Västra Götalands län 78,7 

Gävleborgs län 78,7 

Västmanlands län 78,1 

Blekinge län 77,9 

Örebro län 77,8 

Östergötlands län 77,7 

Uppsala län 77,5 

Södermanlands län 76,9 

Värmlands län 76,9 

Skåne län 74,3 



 

Sysselsättningsgrad (förvärvsintensitet) per kommun 2020 

Habo 88,0 

Vaggeryd 84,8 

Värnamo 84,5 

Mullsjö 84,4 

Gnosjö 83,5 

Aneby 82,3 

Vetlanda 82,2 

Gislaved 82,0 

Jönköping 80,4 

Eksjö 80,2 

Sävsjö 79,5 

Nässjö 78,9 

Tranås 77,8 

Riket 78,3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                  


